

Kraków, 21.09.2017r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: EZP-271-2/93/2017

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiający – Uniwersytecki szpital Dziecięcy w Krakowie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę materiałów medycznych 1 x użytku – 5 grup** prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej:

Pytanie 1 dotyczy Grupy 5 poz. 4, 5

Czy zamawiający dopuści do zaferowania kompletu chirurgicznego wykonanego z włókniny SMMS, co oznacza włókninę SMS ze wzmocnioną warstwą wewnętrzną? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2 dotyczy Grupy 5 Poz. 4

Czy można zaferować ubrania w rozmiarach od S do L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3 dotyczy Grupy 5 Poz. 6

Czy zamawiający dopuści do zaferowania serwety w rozmiarze 38 x 45 cm lub serwety przylepnej w rozmiarze 50 x 50 cm? Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy Grupy 5 Poz. 8

Czy można zaferować serwetę z otworem o średnicy 6cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 5 dotyczy grupy 1 poz. 1 i 2

Czy zamawiający w orientacyjnym rocznym zużyciu ma na myśli ilość opakowań a'10szt. czy ilość sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający w orientacyjnym rocznym zużyciu wymaga ilość sztuk.

W załączeniu poprawiona Kalkulacja Cenowa – Opis Przedmiotu Zamówienia – Załączniki od nr 3/1 do 3/3 do SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy grupa 1 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga próbek w ilości 1 opakowania (10 szt.), czy 1 sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga próbek w ilości 1 opakowania (10 sztuk)

Pytanie 7 dotyczy grupy 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę nie zawierającą lamówki przy szyi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 8 dotyczy grupy 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny jednorazowy komplet pościeli, niejałowy, miękki, przyjemny dla skóry, lekki, oddychający, wykonany z włókniny polipropylenowej 18g/m² w której procesie wytwarzania została użyta technologia bikomponentowa na maszynie jednogłowicowej, a która to włóknina osiąga porównywalne parametry z włókniną określoną przez Zamawiającego w przetargu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 9 dotyczy grupy 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny prześcieradło jednorazowe wykonane z miękkiej, oddychającej, przyjemnej dla skóry włókniny polipropylenowej 18g/m², w której procesie wytwarzania została użyta technologia bikomponentowa na maszynie jednogłowicowej, a która to włóknina osiąga porównywalne parametry z włókniną określoną przez Zamawiającego w przetargu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 10 dotyczy grupy 2 poz. 1 i 2

Prosimy o podanie którego z producentów włóknin / wyrobów zamawiający zawarł w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazała w opisie przedmiotu zamówienia produktu konkretnego produktu., ani jego pochodzenie.

Pytanie 11 dotyczy grupy 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny jednorazowy, wysokochłonny podkład na stół operacyjny pod pacjenta. Wymiary: 101 x 230 (+/- 2cm). Złożony z trwale zintegrowanych na całej powierzchni warstw: z mocnego nieprzemakalnego laminatu i centralnie wbudowanego wysokochłonnego rdzenia chłonnego wzdłuż podkładu. Warstwa zewnętrzna od strony pacjenta oddychająca, od strony stołu operacyjnego wykonana antypoślizgowej folii uniemożliwiającej przesuwanie się podkładu. Od strony pacjenta warstwa hydrofilowa. Chłonność całkowita minimum 4500 ml.

Warstwa chłonna (rdzeń wysoko chłonny) o wymiarze całkowitym 50 x 202 cm (tolerancja +/- 2 cm) celulozowa, pochłaniająca płyny, lekko pikowana, dzięki czemu podkład nie marszczy się pod pacjentem, nadając się długotrwałych zabiegów operacyjnych. Bielony bez użycia chloru. Wszystkie warstwy wolne od ftalanów. Warstwa spodnia pełnobarierowa. Możliwość sterylizacji EO.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 12 dotyczy grupy 5 poz. 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany jednostki ze sztuk na opakowania (a'50 lub a'100 szt.) z jednoczesnym przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 13 dotyczy grupy 5 poz. 6-10

Prosimy Zamawiającego o podział pakietu i wydzielenie z pakietu 5 wyrobów sterylnych (poz. 6-10) w celu umożliwienia złożenia oferty na pozostały asortyment. Dzięki modyfikacji, Zamawiający będzie w stanie uzyskać bardziej konkurencyjne ceny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 dotyczy grupy 5 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga próbek – 1 sztuki czepka, czy całego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga próbek min. po 1 opakowaniu.

Pytanie 15 dotyczy grupy 5 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 60cm x 80cm lub 50cm x 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również serwetę w rozmiarze 50cm x 70 cm. .

Pytanie 16 dotyczy grupy 5 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę 50cm x 75cm z otworem przylepnym 6cm x 8cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 dotyczy grupy 5 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zarękawek o długości ok. 55cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 18 dotyczy Rozdziału XIII SIWZ Ocena walorów użytkowych – przepuszczalność powietrza

Aby dokonać dokładnego pomiaru przepuszczalności powietrza należy użyć do tego np. testera lub miernika przepuszczalności powietrza. Prosimy o informację, czy Zamawiający dysponuje tego rodzaju sprzętem – prosimy o podanie modelu/nazwy/producenta? Jeśli nie, w jaki sposób Zamawiający chce dokonać obiektywnej oceny, który wyrób charakteryzuje się lepszym parametrem?

Odpowiedź: Ocena będzie dokonana podczas użytkowania przez personel medyczny.

Pytanie 19 dotyczy Rozdziału XIII SIWZ Ocena walorów użytkowych – wchłanianie i wchłanianie potu

Prosimy o podanie sposobu w jaki Zamawiający dokona oceny wchłaniania / wchłaniania potu? Pragniemy zwrócić uwagę, że większość włókien polipropylenowych (np. typu SMS, SMMS, SSS) są hydrofobowe, czyli odpychają od siebie wodę. W związku z powyższym, nie będą chłonać płynów, także ocena parametru wchłaniania (brak informacji co ma wchłaniać produkt z grupy 5 poz. 3) lub wchłaniania potu w grupie 1 poz. 1, 2, w grupie 2 poz. 1 i 2, w grupie 5 poz. 1,4,5 może okazać się bezcelowe.

Odpowiedź: Ocena będzie dokonana podczas użytkowania przez personel medyczny.

Pytanie 20 dotyczy Rozdziału XIII SIWZ Ocena walorów użytkowych – wytrzymałość na rozerwanie

Czy Zamawiający dysponuje laboratorium, które dokona pomiaru wytrzymałości na rozerwanie zaoferowanych materiałów? Jeśli nie, prosimy o podanie sposobu badania wytrzymałości na rozerwanie?

Odpowiedź: Ocena będzie dokonana podczas użytkowania przez personel medyczny.

Pytanie 21 dotyczy grupy Grupy 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania pokrowców na aparaturę o średnicy 60cm i 90cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 22 dotyczy Grupy 5 poz. 4 i 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania czterowarstwowych kompletów chirurgicznych SMMS spełniających wymogi Zamawiającego dostępnych w rozmiarach S, M, L, XL, XXL, XXXL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 23 dotyczy Grupy 5 poz. 4 i 5

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl

Kierownik
Sekcji ds. Zamówień Publicznych

mgr Robert Kochański